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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. indhold af
vitamin D i D-dråber (kosttilskud).
Vejledt konkret om opdatering af risikoanalysen mht.
produktkategorier.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside (www.semper.dk).

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: "Semper eko havrekerner, laks, ærter
12 mdr.", "Semper Allomin 1", "Semper sveske, pære & æble
190 g 4 mdr." og "Semper D-vitamin dråber med
mælkesyrebakterier". Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig
virksomhed, ingrediensliste (hvor allergene ingredienser er
fremhævet visuelt), mængdeangivelse og nettoindhold.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Obligatorisk mærkning af kosttilskuddet "Semper
D-vitamin dråber med mælkesyrebakterier". Kontrolleret kilden
til D-vitamin i "Semper D-vitamin dråber med
mælkesyrebakterier". Set analysecertifikat for indhold af
D-vitamin for et batch D-dråber.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddet
”Semper D-vitamin dråber med mælkesyrebakterier” er
anmeldt og anmeldelsen stemmer overens med
mærkningen/indholdet i produktet.
Vejledt konkret om, at D-vitamin udvundet fra fåreuld er en
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animalsk ingrediens.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Babymadsprodukterne "Semper eko havrekerner, laks, ærter 12
mdr." og "Semper sveske, pære & æble 190 g 4 mdr." er mærket med en angivelse af det alderstrin, fra hvilket
produktet kan anvendes og oplysning om tilstedeværelse eller fravær af gluten, hvis det angivne alderstrin for
anvendelse af produktet er under 6 måneder.
Vejeldt konkret om krav til angivelse af natrium i næringsdeklarationen for de produkter hvor der er et specifikt
krav.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrol af mærkningen af "Semper Allomin 1". Produktet
er mærket med "Modermælkserstatning udelukkende baseret på mælk" samt følgende obligatoriske
oplysninger:
En angivelse af, at produktet er egnet til spædbørn lige fra fødslen, når de ikke bliver ammet
En vejledning i, hvorledes produktet tilberedes og opbevares og en advarsel mod sundhedsfaren ved ukorrekt
tilberedning og opbevaring
En angivelse af amnings uovertrufne værdi og en henstilling om kun at anvende produktet efter anbefaling fra
uafhængige personer med kvalifikationer inden for medicin eller lign.


